

## CENÍK PLASTOVÝCH NÁDRŽÍ a ŽUMP PRO OBSYPÁNÍ

objem (m3)	cena bez DPH 21% (Kč)	cena s DPH 21% (Kč)	hmotnost cca (kg)	průměr vni (mm)	délka vni. (mm)	průměr vně. (mm)	délka vně. (mm)
2	11 818,00	14 300,00	120	950	2850	1100	3150
				1200	1800	1350	2000
3	16 115,00	19 500,00	170	1200	2700	1350	2900
				1400	2000	1550	2300
				1500	1750	1650	2050
4	20 413,00	24 700,00	200	1400	2600	1550	2900
				1500	2300	1650	2600
				1600	2000	1750	2300
5	24 710,00	29 900,00	230	1500	2850	1650	3150
				1600	2500	1750	2800
				1800	2000	1950	2300
6	29 421,00	35 600,00	260	1600	3000	1750	3300
				1800	2400	1950	2700
7	33 884,00	41 000,00	290	1600	3500	1750	3800
				1800	2800	1950	3100
8	38 677,00	46 800,00	330	1600	4000	1750	4300
				1800	3150	1950	3450
9	43 305,00	52 400,00	360	1600	4500	1750	4800
				1800	3550	1950	3850
10	47 520,00	57 500,00	400	1800	4000	1950	4300

Nádrže/žumpy jsou určeny do zelených ploch bez zatížení dopravními prostředky

Nádrže/žumpy nejsou vhodné do míst s vysokou úrovní spodních vod

Nádrže/žumpy mají tvar ležícího válce (rozměry v tabulce jsou jako příklad a lze je případně upravit), vnější rozměry jsou vč. výztužných žebér

V ceně nádrže/žumpy je příprava prostupů pro napojení, např.:

- 1) nátoky: např. KG 110, 125, 160 (hrdlo, nebo trubka), 200, 250 (trubka)
- 2) přepadu: např. KG 110, 125, 160 (hrdlo, nebo trubka), 200, 250 (trubka)
- 3) výtlaku čerpadla: např. PPS 32, 40, 50mm
- 4) kabeláže: např. pro kopoflex 40, 50mm

V ceně nádrže/žumpy je vstupní šachta  $\varnothing$ 600mm, v 250-500mm s pochozím víkem

Příplatek za vyšší vstupní šachtu je 15,00 Kč bez DPH za 10mm výšky

Použitý materiál: homogenní PP o síle 15mm (dýnka, výztužná žebra), 10mm (plášť, dýnka do průměru 1200mm), 8mm (vstupní šachta, plášť do průměru 1400mm)

Ceník je platný od 1.4.2020

## CENÍK PLASTOVÝCH NÁDRŽÍ a ŽUMP PRO OBETONOVÁNÍ

objem (m3)	cena bez DPH 21% (Kč)	cena s DPH 21% (Kč)	hmotnost cca (kg)	rozměry vnitřní (š x d x h) (mm)	rozměry vnější (š x d x h) (mm)
2	8 842,50	10 700,00	75	1000x2000x1000	1200x2200x1100
				1330x1500x1000	1530x1600x1100
3	12 396,00	15 000,00	100	1500x2000x1000	1700x2200x1100
				1250x2000x1200	1450x2200x1400
4	15 619,50	18 900,00	120	1500x1800x1500	1700x2000x1600
				2000x2000x1000	2200x2200x1100
5	18 760,00	22 700,00	140	1500x2250x1500	1700x2450x1600
				1250x2700x1500	1450x2900x1600
6	20 330,00	24 600,00	155	2000x2000x1500	2200x2200x1600
				1500x2700x1500	1700x2900x1600
7	21 900,50	26 500,00	170	2000x2350x1500	2200x2550x1600
				1750x2000x2000	1950x2200x2100
8	23 057,50	27 900,00	185	2000x2000x2000	2200x2200x2100
				1500x3600x1500	1700x3800x1600
9	24 628,00	29 800,00	200	2000x2250x2000	2200x2450x2100
				2000x3000x1500	2200x3200x1600
10	26 363,00	31 900,00	210	2000x2500x2000	2200x2700x2100
				2250x3000x1500	2450x3200x1600

Nádrže/žumpy jsou určeny do pojezdových ploch.

Nádrže/žumpy nejsou vhodné do míst s vysokou úrovní spodních vod

Nádrže/žumpy jsou hranaté (rozměry v tabulce jsou jako příklad a lze je upravit), po dohodě lze vyrobit válcovou variantu, vnější rozměry jsou vč. výztužných žebel

V ceně nádrže/žumpy je příprava prostupů pro napojení, např.:

- 1) nátoku: např. KG 110, 125, 160 (hrdlo, nebo trubka), 200, 250 (trubka)
- 2) přepadu: např. KG 110, 125, 160 (hrdlo, nebo trubka), 200, 250 (trubka)
- 3) výtlačku čerpadla: např. PPS 32, 40, 50mm
- 4) kabeláže: např. pro kopoflex 40, 50mm

V ceně nádrže/žumpy je vstupní šachta Ø600mm, v 250-500mm s krycím víkem

Příplatek za vyšší vstupní šachtu je 15,00 Kč bez DPH za 10mm výšky

Použitý materiál: homogenní PP o síle 8mm (dno a stro), 5mm (plášť a žebra)

Ceník je platný od 1.4.2020